
Lp Koń Klub

1 Agata Kruszyniewicz Izyr JKS TORNADO Szczecin

2 Luiza Romanowska Miranda Bpk

3 Agata Kruszyniewicz Izyr JKS TORNADO Szczecin

4 Nikola Kachnowicz Netia JKS RAFI Gorzów

5 Nikola Wawrzyniak Magnet Bpk

6 Monika Ćwiek Wisałka Bpk

Lp Koń Klub

1 Agata Kruszyniewicz Izyr JKS TORNADO Szczecin

2 Waldemar Golisz Iron KJ BONANZA Jędrzychowice

3 Agata Kruszyniewicz Izyr  ??? JKS TORNADO Szczecin

4 Nikola Kachnowicz Netia JKS RAFI Gorzów

5 Monika Ćwiek Wisałka Bpk

6 Nikola Kachnowicz Netia JKS RAFI Gorzów

7 Monika Ćwiek Wisałka Bpk

8 Nikola Wawrzyniak Magnet Bpk

9 Luiza Romanowska Miranda Bpk

10 Nikola Wawrzyniak Magnet Bpk

11 Katarzyna Łukaszewicz Megaron Bpk

12 Adrian Czarnecki Ve-To KJ Stadnina Koni Zamęcin

13 Katarzyna Łukaszewicz Megaron Bpk

14 Adrian Czarnecki Ve-To KJ Stadnina Koni Zamęcin

15 Joanna Przyborek Cenna-To KJ Stadnina Koni Zamęcin

16 Natalia Czernik Kalipso KJ WECHTA Rosnówko

17 Joanna Przyborek Cenna-To KJ Stadnina Koni Zamęcin

18 Natalia Czernik Kalipso KJ WECHTA Rosnówko

19 Amelia Legan Konstancja Bpk

20 Karolina Rucińska Dakota Bpk

21 Amelia Legan Konstancja Bpk

22 Karolina Rucińska Dakota Bpk

23 Piotr Fragstein Sama UKS PODKOWA Moryń

24 Ewelina Puniewska Sauron JKS RAFI Gorzów

25 Marta Ustrzycka Good Day Bpk

26 Waldemar Golisz Lucky Look KJ BONANZA Jędrzychowice

Lp Koń Klub

1 Ewelina Puniewska Sauron JKS RAFI Gorzów

2 Aleksandra Daniel Magia Bpk

3 Ewelina Puniewska Sauron JKS RAFI Gorzów

4 Agata Przybyszewska Gaspar JKS RAFI Gorzów

5 Aleksandra Daniel Magia Bpk

6 Agata Przybyszewska Gaspar JKS RAFI Gorzów

 REGIONALNE ZAWODY JEŹDZIECKIE

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

BARLINEK 23.08.2014

Konkurs nr 1, towarzyski - Kl. Mini LL, dokładności bez rozgrywki (Art. 238.1.1) 

Zawodnik

Konkurs nr 2, towarzyski - Kl. LL, z trafieniem w normę czasu

Zawodnik

Konkurs nr 3, Kl. L, z oceną stylu jeźdźca

Zawodnik



Lp Koń Klub

1 Sandra Bogdańska Cartos I LKS HUBAL Łobez

2 Piotr Fragstein Sama UKS PODKOWA Moryń

3 Sandra Bogdańska Cartos I LKS HUBAL Łobez

4 Piotr Fragstein Sama UKS PODKOWA Moryń

5 Michał Cwajda Lacoste JKS TORNADO Szczecin

6 Waldemar Golisz Iron KJ BONANZA Jędrzychowice

7 Michał Cwajda Lacoste JKS TORNADO Szczecin

8 Leszek Nieużyła Faramir KJ Profil Piła

9 Amelia Legan Konstancja Bpk

10 Karolina Rucińska Dakota Bpk

11 Marta Ustrzycka Good Day Bpk

12 Izabela Zmysłowska Common Sens JKS TORNADO Szczecin

13 Agata Rakowska Cruella JKS TORNADO Szczecin

14 Izabela Zmysłowska Common Sens JKS TORNADO Szczecin

15 Agata Rakowska Cruella JKS TORNADO Szczecin

16 Agata Przybyszewska Gaspar JKS RAFI Gorzów

17 Piotr Fragstein Boliwia UKS PODKOWA Moryń

18 Sandra Bogdańska Quidams Star Melloni LKS HUBAL Łobez

19 Piotr Fragstein Boliwia UKS PODKOWA Moryń

20 Sandra Bogdańska Quidams Star Melloni LKS HUBAL Łobez

21 Milena Drossel Magnat JKS RAFI Gorzów

22 Nicole Moore Calibro KJ MANEŻ Żelichów

23 Stanisław Przedpełski Catokis KJ CONTENDROS Barlinek

24 Nicole Moore Calibro KJ MANEŻ Żelichów

25 Martyna Kołodziejczak Corine KJ CAVALLO Szczecin

26 Agata Kruszyniewicz Miranda JKS TORNADO Szczecin

27 Natalia Frańczak Wigor JKS TORNADO Szczecin

28 Agata Kruszyniewicz Miranda JKS TORNADO Szczecin

29 Karolina Fragstein Nesma UKS PODKOWA Moryń

30 Marzena Chociej Wrangler Forest JKS TORNADO Szczecin

31 Marcin Pakuła Talousimonica K Z Bpk

32 Michał Cwajda First Lady JKS TORNADO Szczecin

33 Waldemar Golisz Lucky Look KJ BONANZA Jędrzychowice

34 Leszek Nieużyła Kozak KJ Profil Piła

35 Piotr Fragstein Nevers UKS PODKOWA Moryń

36 Sandra Bogdańska Contra Melloni LKS HUBAL Łobez

37 Piotr Fragstein Nevers UKS PODKOWA Moryń

Konkurs nr 4, towarzyski - Kl. L,  dwufazowy. Art.274.5.2

Zawodnik



Lp Koń Klub

1 Leszek Nieużyła Faramir KJ Profil Piła

2 Wojciech Wojcianiec First Fighter Bpk

3 Sandra Bogdańska Contra Melloni LKS HUBAL Łobez

4 Karolina Fragstein Nesma UKS PODKOWA Moryń

5 Jakub Podgórny Einstein KJ CZAHARY Pogorzelica

6 Marzena Chociej Wrangler Forest JKS TORNADO Szczecin

7 Piotr Fragstein Ilotta UKS PODKOWA Moryń

8 Marcin Pakuła Talousimonica K Z Bpk

9 Leszek Nieużyła Kozak KJ Profil Piła

10 Michał Cwajda First Lady JKS TORNADO Szczecin

11 Milena Drossel Magnat JKS RAFI Gorzów

12 Natalia Frańczak Wigor JKS TORNADO Szczecin

13 Wojciech Wojcianiec Cougar Bpk

14 Martyna Kołodziejczak Corine KJ CAVALLO Szczecin

15 Sylwia Sieinska Ramirez Stajnia Dąbrowski Trzebicz

16 Tomasz Jasiński Nashville Bpk

17 Patricia Kaczmarek Havana JKS TORNADO Szczecin

18 Leszek Nieużyła Karina KJ Profil Piła

19 Natalia Łangowska Cala Millor JKS TORNADO Szczecin

20 Maciej Żołądkiewicz Ikar LKS HUBAL Łobez

21 Adrian Czarnecki Gwiazdka KJ Stadnina Koni Zamęcin

22 Jacek Flisiak Clever Chap JKS TORNADO Szczecin

23 Barbara Jankowska Dalia JKS EQUSS Szczecin

24 Wojciech Wojcianiec Nontendra Melloni Bpk

25 Karolina Fragstein Eldorados UKS PODKOWA Moryń

26 Anna Kopeć Warrior Quenn Bpk

27 Leszek Nieużyła Kocanka KJ Profil Piła

28 Malwina Bieganowska Verona Bpk

29 Sandra Bogdańska Diarra Melloni LKS HUBAL Łobez

30 Piotr Fragstein Kroton UKS PODKOWA Moryń

31 Jakub Podgórny Digisport Colombia KJ CZAHARY Pogorzelica

32 Marzena Chociej Diamentyna JKS TORNADO Szczecin

33 Wojciech Wojcianiec Caloma Melloni Bpk

34 Leszek Nieużyła Jutrzenka KJ Profil Piła

Konkurs nr 5, Kl. P, o wzrastającym stopniu trudności z Jokerem (Art.269.5)

Zawodnik



Lp Koń Klub

1 Wojciech Wojcianiec Caloma Melloni Bpk

2 Jakub Podgórny Digisport Colombia KJ CZAHARY Pogorzelica

3 Leszek Nieużyła Jutrzenka KJ Profil Piła

4 Stanisław Przedpełski Prestige KJ CONTENDROS Barlinek

5 Marzena Chociej Diamentyna JKS TORNADO Szczecin

6 Piotr Fragstein Kroton UKS PODKOWA Moryń

7 Hanna Czura Con Suerte Bpk

8 Anna Kopeć Warrior Quenn Bpk

9 Marcin Pakuła Libero A Bpk

10 Sławomir Polikowski Kanclerz JKS AGRO-POL Trzebiatów

11 Malwina Bieganowska Verona Bpk

12 Sandra Bogdańska Diarra Melloni LKS HUBAL Łobez

13 Adrian Czarnecki Gwiazdka KJ Stadnina Koni Zamęcin

14 Jacek Flisiak Clever Chap JKS TORNADO Szczecin

15 Karolina Fragstein Eldorados UKS PODKOWA Moryń

16 Wojciech Wojcianiec Nontendra Melloni Bpk

17 Jakub Podgórny Einstein KJ CZAHARY Pogorzelica

18 Leszek Nieużyła Karina KJ Profil Piła

19 Stanisław Przedpełski Cronos KJ CONTENDROS Barlinek

20 Barbara Jankowska Dalia JKS EQUSS Szczecin

21 Tomasz Jasiński Nashville Bpk

22 Patricia Kaczmarek Havana JKS TORNADO Szczecin

23 Maciej Żołądkiewicz Ikar LKS HUBAL Łobez

24 Natalia Łangowska Cala Millor JKS TORNADO Szczecin

25 Marzena Chociej Bold JKS TORNADO Szczecin

26 Piotr Fragstein Ilotta UKS PODKOWA Moryń

27 Katarzyna Jankowska Aladin JKS EQUSS Szczecin

28 Hanna Czura Czapla Bpk

29 Anna Kopeć Tricolore Z Bpk

30 Marcin Pakuła Balouca du Rouet Z Bpk

31 Sławomir Polikowski Capeau Claque JKS AGRO-POL Trzebiatów

32 Jakub Podgórny Sensu Stricto KJ CZAHARY Pogorzelica

33 Leszek Nieużyła Kocanka KJ Profil Piła

34 Wojciech Wojcianiec Claqueur Bpk

35 Stanisław Przedpełski Continia KJ CONTENDROS Barlinek

Lp Koń Klub

1 Hanna Czura Czapla Bpk

2 Marcin Pakuła Balouca du Rouet Z Bpk

3 Sławomir Polikowski Capeau Claque JKS AGRO-POL Trzebiatów

4 Wojciech Wojcianiec Claqueur Bpk

5 Jakub Podgórny Sensu Stricto KJ CZAHARY Pogorzelica

6 Anna Kopeć Tricolore Z Bpk

7 Katarzyna Jankowska Aladin JKS EQUSS Szczecin

8 Marzena Chociej Bold JKS TORNADO Szczecin

9 Stanisław Przedpełski Diana KJ CONTENDROS Barlinek

10 Hanna Czura Con Suerte Bpk

11 Marcin Pakuła Libero A Bpk

12 Sławomir Polikowski Kanclerz JKS AGRO-POL Trzebiatów

Zawodnik

Konkurs nr 6, Kl. N, Zwykły. Art. 238.2.1

Zawodnik

Konkurs nr 7, Kl. C, dwufazowy. Art. 274.5.2)


